ציינתי לא אחת בעבר כי ניתן למנוע תקלות אם ימונה אדם שיגשר בין כל הגופיים: המשטרה, הסניגוריה, יחידת נחשון,
בית המשפט וחב' התרגום, אך לצערי זה לא נעשה וכך מידי תורנות ותורנות ההתנהלות היא זהה, תוך בזבוז זמן שיפוטי

ובזבוז זמן יקר של סניגורים. שלא לדבר על הדחיות המיותרות ותחילת הדיונים באיחור.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ה, 08/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני מורה על שחרור הסניגוריה הציבורית מיצוג משיב 3, שהעמיד עו"ד פרטי, את עו"ד בן יהודה.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ה, 08/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת

כנגדו והחקירה

לאור כל האמור, מצאתי כי יש מקום לאפשר למשטרה להשלים החקירה.

לכל קשורות חלקן החשודים, של ההגנה לגירסת רלבנטיות חלקן השלמות, מספר וביקשה בתיק עיינה הפרקליטה
החשודים ויש פעולות הקשורות לחשוד 3 בנפרד.

לאור כל האמור, אני מורה על הארכת המעצר עד ליום 11.1.15 שעה 13:00.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ה, 08/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

העתק ההחלטה שניתנה לעיל בענין זה יחד עם החלטה זו לידיעה למפקד מרחב לכיש, לסניגורית הציבורית
המחוזית, לחב' התרגום, ולאחראי על הליווי ביחידת נחשון וזאת על מנת למצוא דרך שבו ניתן למנוע, בעיקר

במקרה שיש בו מספר עצורים ומספר סניגורים, העדר תיאום מול המשטרה באשר למועד קיום הדיון.

העתק לידיעת הנשיאה, כב' השופטת אבירה אשקלוני.

ניתנה והודעה היום י"ז טבת תשע"ה, 08/01/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת